[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

456560 с. Еткуль, ул. Ленина, 34-43

от 22.12.2010 г.  № 113
О  предоставлении  льгот  отдельным

категориям граждан по оплате  за  со-

держание   детей   в   муниципальных
дошкольных образовательных учреж-

дениях Еткульского  муниципального
района

Заслушав и обсудив информацию начальника управления образования администрации Еткульского муниципального района О. В. Выборновой о предоставлении льгот по родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях за 2010 год и рассмотрев проект Положения о льготах отдельным категориям граждан по оплате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Еткульского муниципального района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:

1. Информацию о предоставлении льгот по родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях за 2010 год принять к сведению.

2. Утвердить Положение о льготах отдельным категориям граждан по оплате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Еткульского муниципального района (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по отраслям производства, жилищно-коммунальному хозяйству и социальной политике (председатель И. В. Барчук).

Глава Еткульского муниципального района                                     В. Н. Головчинский